
2024 年 11 月吉日 

お客様 各位 

 

株式会社エビデント 

MIS セールスジャパン 

 

 

ライトガイド光源装置 ファイバー光源セット HGLGPS-SET 

キャンペーンのお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、日ごろのご愛顧に感謝いたしまして、ライトガイド光源装置 ファイバー光源セット

HGLGPS-SET のキャンペーンを実施いたしますので、ご案内申し上げます。 

HGLGPS-SET は水銀ランプ使用でありながら、長寿命（2,000 時間）による安定した観察と

心だし調整が不要で明るくムラのない均一な照明を可能にする蛍光照明光源であり、エビデン

トの各種顕微鏡との組み合わせが可能です。 

ぜひこの機会にご検討をいただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【キャンペーン内容・価格】 

  ライトガイド光源装置 ファイバー光源セット HGLGPS-SET 

希望小売価格（税別）通常時：\752,600- ⇒ キャンペーン時：\370,000- 

【キャンペーン期間】  

2024 年 12 月 9 日 ～ 2025 年 3 月 31 日受注分 

  ※販売台数を超えた場合は、期間前に終了する場合がございます。 

【販売台数】 

24 台 

以上 



エビデントの各種顕微鏡と組み合わせ可能 

 

BX53 組合せ例           IX83 組合せ例          SZX16 組合せ例 

 

蛍光イメージングに最適な、オリンパスの U-HGLGPS 

● 平均寿命２０００時間の高圧水銀ランプ 

● 心だし不要で明るくムラのない均一な照明 

● チラツキの少ない直流点灯 

● ランプの熱による顕微鏡や標本への影響を低減するリキッドライトガイド 

● 励起波長の切り替えによるムラを抑えた低色収差アダプタ 

 

 

 

   


